
majoitus
Kylpylässä 	 77 kpl 	 2 hh + 2 kpl suite

Rantahotellissa 	 3 kpl 	 2 hh + 1 kpl suite

Chalets I:ssä 	 16 kpl 	 Superior-huoneita sekä saunallisia Chalets-huoneistoja  
			   yksiöistä kolmiohin. 

Meillä voit valita mieleisesi majoitusmuodon joko päärakennuksen hotellista, Aquarius-
rantahotellista tai Chalets-hotellista. Kaikki huoneet ovat savuttomia, eikä niissä ole ko-
kolattiamattoja. Varustuksena viileäkaappi, TV/Pay-TV, radio, puhelin, wc, suihku, hiusten-
kuivaaja, pyyheliinat ja kylpytakit. Rantahotellissa, suiteissa ja Superior-huoneissa lisäksi 
vedenkeitin, pikakahvia ja teetä, silitysrauta- ja lauta. Huonehinnat sisältävät aamiaisen 
lisäksi sauna- ja allasosaston sekä kuntosalin käytön. Vapaa-ajanohjelmaa arkisin ja vapaa 
sisäänpääsy tanssiravintolaan. 

Ravintola
Viihtyisä 300-paikkainen ravintola baareineen toimii suosittuna ruoka- ja viihderavintolana. 
Myös erilaisia merkkipäivä-, hää- ja asiakastilaisuuksia on helppo järjestää ravintolassam-
me. Päivittäin aamiainen, lounas ja päivällinen seisovasta pöydästä. Herkullinen á la carte 
-lista. Huomioimme erityisruokavaliot. Kesäravintola Rantakirppu avoinna kesäkaudella.

Kylpylä ja tilaussaunat
Nauti porealtaan lämmöstä tai rentoudu hierontapisteiden alla. Allas on 120 cm syvä ja 17 m 
pitkä. Pikkulapsille löytyy oma ”Vesilinna”-allas. Erikseen varattavissa myös päärakennuk-
sen tilaussaunat ja takkahuone (josta käynti allasosastolle) sekä upea Aquarius-rantasauna 
ulkoporealtaineen aivan Lappajärven rannassa.

chalets i
Kivitippu Chalets I sijaitsee päärakennuksen pohjoispuolella, lämpimän käytäväyhteyden 
päässä. Kaikissa Chalets-huoneistoissa on täysin varusteltu keittiö, oma sauna, parveke 
ja upea näkymä järvelle. Huoneistojen koot vaihtelevat 40,5 neliön yksiöstä 76,5 neliön 
kolmioon. Pohjakerroksesta löydät kuntosalin ja kauneussalongin. Myös pienet kokoukset 
onnistuvat huoneistoissa hyvin.

Upea Aquarius!
Rantasauna Aquarius tarjoaa korkealuokkaista kokous-, rantasauna- ja majoitustilaa täy-
dentäen näin Kivitipun palveluja ryhmille ja yrityksille vaativien tilaisuuksien järjestämises-
sä. Aquariuksen yhteydessä kolme kahden hengen huonetta ja yksi suite, jossa poreallas. 
Aquarius on erinomainen paikka juhla- ja asiakastilaisuuksille.

Onnellisten tähtien alla
Kylpylä Kivitippu sijaitsee Lappajärvellä, keskellä Pohjanmaata, missä laajat lakeudet 
vaihtuvat kumpuileviksi järvimaisemiksi. Järvellä on huima historia. Se syntyi miljoo-
nia vuosia sitten meteoriitin törmäyskraatteriin. Tänään Lappajärven rannalla nauti-
taan iloisesta kylpyläelämästä.



Tervetuloa Kivitippuun  
– Onnellisten Tähtien alle!
Tutustu ajankohtaisiin tarjouksiin ja palveluihin osoitteessa www.kivitippu.fi

Kylpylä-hoitola Sirius
Kylpylä-Hoitola Sirius tarjoaa laajan valikoiman hoitopalveluita terveydenhoitoon, rentou-
tumisen ja hemmotteluun. Kauneushoitola Venuksen valikoimiin kuuluvat kasvo-, käsi-, jal-
ka- ja vartalohoidot. Hemmotteluhoitoina mm. Hot Stone -kiviterapiahoidot, suklaahoidot, 
itämaiset vartalohoidot ja kylvyt. Sirius tarjoaa myös fysioterapiaa, kuntotestauksia ja kun-
toutuspalveluja. Psykologin luennot ja yksilökäynnit. 

Kokouspalvelut
Valmiit kokouspaketit ja oheisohjelmat, hyvät kokoustilat ja yksilöllinen palvelu takaavat 
onnistuneen lopputuloksen. Myyntipalvelumme auttaa kokousohjelman rakentamisessa. 
Monitoimisali (300 ap.), auditorio (70 ap.), kabinetit (5-80 ap.), ryhmätyötiloja. Varustuksena 
mm. dataprojektorit, fläppitaulut, induktiosilmukka auditoriossa, kokousisännän/-emännän 
palvelut. Rantasauna Aquariuksessa on kokoustilat 50 henkilölle, kokouksen jälkeen on 
elämys nauttia rantasaunan lämmöstä ja ulkoporealtaasta.

Vapaa-aika
Tanssien ja ravintolaohjelmien lisäksi ohjattua liikuntaa, luentoja, askartelua ja muuta yh-
dessä tekemistä arkisin. 

Liikuntasali, lapsille leikki- ja pelihuone, Matrix-laittein varusteltu kuntosali, askarteluhuo-
ne, kiipeilyseinä. Golf-kenttä (18 reikää, par 72), valaistu kuntopolku/hiihtolatu, järviristei-
lyt, laskettelurinteet (25 km), kalastus- ja veneilymahdollisuus Lappajärvellä. Toimintarata, 
jossa seitsemän haasteellista toimintapistettä. Kulttuurinälkäisille konsertit, taidenäyttelyt, 
teemaillat ja teatterivierailut. Lappajärven synnystä kertova elokuva sekä meteoriittinäyttely.

Nykäläntie 137, 62600 Lappajärvi – (06) 561 5000  
www.kivitippu.fi – kivitippu@kivitippu.fi

Lappajärvi  on alueen ehdottomasti suurin 
ja merkittävin järvi. Kivitippu sijaitsee Lap-
pajärven pohjoispäässä, kauniilla Nykälän-
niemellä. Kivitipun meteoriittinäyttelyssä 
paljastuvat Lappajärven synnyn salaisuudet. 
Runsain kuvin esitetyt tähtitaivaan ilmiöt, 
planeetat ja meteoriitit törmäyskraatterei-
neen herättävät kävijässä tutkimusmatkaili-
jan ja seikkailijan vaistot.

Yhteydet: 
Lappajärven keskustaan on matkaa 4 km. Lähin rautatieasema on Kauhava (40 km),  
josta linja-autoyhteyksiä kylpylän pihaan saakka. Lähin lentokenttä on Kruunupyy (90 km).  
Noin tunnin ajomatka Seinäjoelta, Vaasasta ja Kokkolasta.


